

Krycí list stavby z rozpočtu

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.				JKSO :		
				Rozpočet:		
				Spraco... Vajay Juraj		
Miesto: Skalica		Zmluv...		Dňa: . .		
Odberateľ:		IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:		
Projektant:		IČO:		DIČ:		
1 M3 OP		EUR za M3 OP		1 M		
1 M2 ZP		EUR za M2 ZP				
1 M2 UP		EUR za M2 UP				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	
1	HSV:	43 260,98		43 260,98	6	
2	PSV:	19 904,84	32 298,58	52 203,42	7	
3	MCE:	2 001,60		2 001,60	8	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	65 167,42	32 298,58	97 466,00	10	
					Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12				17	Ostatné náklady stavby spolu	
13				18		
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár, cenár:				E	Celkové náklady:	
Dátum:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	
Pečiatka:				22	DPH: 20 % z: 98 332,00	
Podpis:				23		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	
				F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:				Dátum:		
Pečiatka:				Pečiatka:		
Podpis:				Podpis:		

Súhrnný list stavby - vybrané údaje za rozpočet

Dátum:

Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Miesto: Skalica

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ORN	ZRN + ORN	NUS	IN	ON	Bez DPH	DPH - 1.	DPH - 2.	Spolu s DPH
Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..Objekt :SO 01 - Zateplenie fasády	37 662,54	0,00	37 662,54	0,00	0,00	0,00	37 662,54	7 532,51	0,00	45 195,05
Spolu za Objekt :SO 01 - Zateplenie fasády :	37 662,54	0,00	37 662,54	0,00	0,00	0,00	37 662,54	7 532,51	0,00	45 195,05
..Objekt :SO 02 - Zateplenie plochej strechy	9 849,40	0,00	9 849,40	0,00	0,00	0,00	9 849,40	1 969,88	0,00	11 819,28
Spolu za Objekt :SO 02 - Zateplenie plochej strechy :	9 849,40	0,00	9 849,40	0,00	0,00	0,00	9 849,40	1 969,88	0,00	11 819,28
..Objekt :SO 03 - Zateplenie stropu	9 130,50	0,00	9 130,50	0,00	0,00	0,00	9 130,50	1 826,10	0,00	10 956,60
Spolu za Objekt :SO 03 - Zateplenie stropu :	9 130,50	0,00	9 130,50	0,00	0,00	0,00	9 130,50	1 826,10	0,00	10 956,60
..Objekt :SO 04 - Výmena okien	17 721,53	0,00	17 721,53	0,00	0,00	0,00	17 721,53	3 544,31	0,00	21 265,84
Spolu za Objekt :SO 04 - Výmena okien :	17 721,53	0,00	17 721,53	0,00	0,00	0,00	17 721,53	3 544,31	0,00	21 265,84
..Objekt :SO 05 - Zdravotechnika.	5 225,28	866,00	6 091,28	0,00	0,00	0,00	6 091,28	1 218,26	0,00	7 309,54
Spolu za Objekt :SO 05 - Zdravotechnika. :	5 225,28	866,00	6 091,28	0,00	0,00	0,00	6 091,28	1 218,26	0,00	7 309,54
..Objekt :SO 06 - Vykurovanie	17 876,75	0,00	17 876,75	0,00	0,00	0,00	17 876,75	3 575,35	0,00	21 452,10
Spolu za Objekt :SO 06 - Vykurovanie :	17 876,75	0,00	17 876,75	0,00	0,00	0,00	17 876,75	3 575,35	0,00	21 452,10
Stavba spolu :	97 466,00	866,00	98 332,00	0,00	0,00	0,00	98 332,00	19 666,41	0,00	117 998,41

Krycí list rozpočtu v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.						
Objekt : SO 01 - Zateplenie fasády						
JKSO :		Miesto: Skalica		Zmluva č. Dňa: . .		
Odberateľ:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
1 M3 OP		45 195 EUR	za M3 OP		1 M 45 195 EUR za M	
1 M2 ZP		45 195 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP		45 195 EUR	za M2 UP			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady	
1	HSV:	36 424,51		36 424,51	6 Práce nadčas	
2	PSV:	352,24	425,79	778,03	7 Murárske výpomoc	
3	MCE:	460,00		460,00	8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	37 236,75	425,79	37 662,54	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spraco... Vajay Juraj					E Celkové náklady:	
projektant, rozpočtár, cenár:					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 37 662,54
Dátum:					22	DPH: 20 % z: 37 662,54 7 532,51
Pečiatka:					23	
Podpis:					24	Súčet riadkov 21 až 23: 45 195,05
odberateľ, obstarávateľ:					F Odpočet - prípočet	
Dátum:					Dátum:	
Pečiatka:					Pečiatka:	
Podpis:					Podpis:	

Odberteľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 01 - Zateplenie fasády

Spracoval: Vajay Juraj

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
1	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	365,985	m2	1,35	494,08	
2	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	365,985	m2	7,30	2 671,69	
3	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	44,588	m2	1,77	78,92	
4	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	365,985	m2	7,52	2 752,21	
5	622428971.S	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	330,343	m2	0,90	297,31	
6	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit openTop, škrabaná, hr. 2 mm	332,472	m2	12,90	4 288,89	
7	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	33,513	m2	23,00	770,80	
8	625252301	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm Nobasil FKD-S (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy-ostenie a nadpražie	35,642	m2	31,80	1 133,42	
9	625252303	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm Nobasil FKD-S (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy-rímsa	14,510	m2	32,50	471,58	
10	625252311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm Nobasil FKD-S (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	282,320	m2	64,70	18 266,10	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	31 225,00	EUR		31 225,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
11	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	360,850	m2	2,36	851,61	
12	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	360,850	m2	0,95	342,81	
13	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	360,850	m2	1,19	429,41	
14	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	45,500	m	7,80	354,90	
15	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	45,500	m	8,60	391,30	
16	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	138,812	m	4,10	569,13	
17	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	47,250	m	4,10	193,73	
18	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	73,050	m	4,20	306,81	
19	978015241.S	Odlícenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	365,985	m2	1,04	380,62	
20	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	5,856	t	13,61	79,70	
21	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	29,400	t	0,40	11,76	
22	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	5,856	t	14,26	83,51	
23	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	5,856	t	8,73	51,12	
24	979089012.S	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,856	t	38,50	225,46	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 01 - Zateplenie fasády

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
25	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	37,863	t	24,50	927,64	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 199,51	EUR		5 199,51	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	36 424,51	EUR		36 424,51	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		713 - Izolácie tepelné					
26	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením-sokel	33,513	m2	10,10	338,48	
27	283750002000	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 80 mm	35,189	m2	12,10		425,79
28	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	7,643	%	1,80	13,76	
		713 - Izolácie tepelné spolu:	778,03	EUR		352,24	425,79
		71 - IZOLÁCIE spolu:	778,03	EUR		352,24	425,79
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	778,03	EUR		352,24	425,79
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M21 - 155 Elektromontáže					
29	210010001R1	Demontáž bleskozvodu pre spetné použitie, vrátane uskladnenia	1,000	súbor	120,00	120,00	
30	210010002R2	Spätná montáž bleskozvodu vrátane úpravy, opravy vrátane kotviaceho systému	1,000	súbor	340,00	340,00	
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	460,00	EUR		460,00	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	460,00	EUR		460,00	
Za rozpočet celkom :			37 662,54	EUR		37 236,75	425,79

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt :SO 01 - Zateplenie fasády

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval: Vajay Juraj

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	31 225,00	31 225,00			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 199,51	5 199,51			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	36 424,51	36 424,51			
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
713 - Izolácie tepelné	778,03	352,24	425,79		
71 - IZOLÁCIE	778,03	352,24	425,79		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	778,03	352,24	425,79		
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	460,00	460,00			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	460,00	460,00			
Za rozpočet celkom :	37 662,54	37 236,75	425,79		

Krycí list rozpočtu v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.								
Objekt : SO 02 - Zateplenie plochej strechy								
JKSO :		Miesto: Skalica		Zmluva č. Dňa: . .				
Odberateľ:			IČO:		DIČ:			
					IČ DPH:			
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:			
					IČ DPH:			
Projektant:			IČO:		DIČ:			
					IČ DPH:			
1 M3 OP		11 819 EUR za M3 OP		1 M 11 819 EUR za M				
1 M2 ZP		11 819 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP		11 819 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady			
1	HSV:	67,09		67,09	6 Práce nadčas			
2	PSV:	6 582,62	3 199,69	9 782,31	7 Murárske výpomocy			
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9			
5	Súčet:	6 649,71	3 199,69	9 849,40	10 Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady:			
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet: Spraco... Vajay Juraj					E Celkové náklady:			
<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i> <i>Dátum:</i> <i>Pečiatka:</i> <i>Podpis:</i>					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	9 849,40	
					22	DPH: 20 % z:	9 849,40	1 969,88
					23			
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	11 819,28	
					F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ:					dodávateľ, zhotoviteľ:			
Dátum:					Dátum:			
Pečiatka:					Pečiatka:			
Podpis:					Podpis:			

Odberteľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 02 - Zateplenie plochej strechy

Spracoval: Vajay Juraj

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	0,729	t	16,29	11,88	
2	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	0,729	t	9,87	7,20	
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,729	t	13,61	9,92	
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,729	t	0,40	0,29	
5	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	0,729	t	8,73	6,36	
6	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	0,188	t	38,50	7,24	
7	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	0,484	t	50,00	24,20	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	67,09	EUR		67,09	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	67,09	EUR		67,09	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
8	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	144,670	m2	1,18	170,71	
9	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax PP 300	151,904	m2	1,60		243,05
10	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	144,670	m2	1,18	170,71	
11	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax PP 300	151,904	m2	1,60		243,05
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	827,52	EUR		341,42	486,10
		712 - Povlakové krytiny					
12	712370350.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM kotvenou	144,670	m2	7,85	1 135,66	
13	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	151,904	m2	9,50		1 443,09
14	712400841.S	Odstránenie povlak. krytiny na strechách šikmých do 30° machu, -0,00200t	121,000	m2	0,55	66,55	
15	712400842	Vyspravenie stáv. HI zvrásnenia, priehlbne, puchýre 5% plochy	121,000	m2	2,50	302,50	
16	712491176.S	Prípevnenie izolácie na šikmej streche do 30° kotviacim terčom vrát materiálu	304,000	ks	1,90	577,60	
17	712986161	Prvky k termoplast. fóliam - stenový kotviaci pásik z poplast. plechu RŠ 50 mm	25,016	m	12,32	308,20	
18	712986186	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 500 mm	19,300	m	21,23	409,74	
19	7129981R1	Demontáž bleskozvodu pre spätné použitie, vrátenie dočasného uskladnenia	1,000	súbor	105,00	105,00	
20	7129981R2	Spätná montáž bleskozvodu	1,000	súbor	350,00	350,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 02 - Zateplenie plochej strechy

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
21	712998201	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 200 - 250 mm pre klampiarske práce	25,000	m	9,63	240,75	
22	712999905	Povlakové krytiny, HZS T5	5,000	hod	16,00	80,00	
23	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	58,466	%	3,10	181,24	
		712 - Povlakové krytiny spolu:	5 200,33	EUR		3 757,24	1 443,09
		713 - Izolácie tepelné					
24	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	121,000	m2	2,20	266,20	
25	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	127,050	m2	10,00		1 270,50
26	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	15,367	%	1,80	27,66	
		713 - Izolácie tepelné spolu:	1 564,36	EUR		293,86	1 270,50
		71 - IZOLÁCIE spolu:	7 592,21	EUR		4 392,52	3 199,69
		76 - KONŠTRUKCIE					
		764 - Konštrukcie klampiarske					
27	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhov. r.š. 330 mm	19,300	m	22,60	436,18	
28	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	19,300	m	1,09	21,04	
29	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	4,000	ks	23,70	94,80	
30	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	4,000	ks	1,74	6,96	
31	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	25,000	m	29,18	729,50	
32	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	25,000	m	2,16	54,00	
33	764453864.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového	4,000	ks	1,20	4,80	
34	764453885.S	Demontáž odpadového výpustu vody	4,000	ks	1,70	6,80	
35	764454434.S	Montáž kruhových výtokových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm, vrátane dodávky	4,000	ks	9,70	38,80	
36	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	33,200	m	21,60	717,12	
37	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	33,200	m	1,31	43,49	
38	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	21,535	%	1,70	36,61	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	2 190,10	EUR		2 190,10	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	2 190,10	EUR		2 190,10	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 782,31	EUR		6 582,62	3 199,69
		Za rozpočet celkom :	9 849,40	EUR		6 649,71	3 199,69

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt :SO 02 - Zateplenie plochej strechy

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval: Vajay Juraj

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	67,09	67,09			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	67,09	67,09			
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	827,52	341,42	486,10		
712 - Povlakové krytiny	5 200,33	3 757,24	1 443,09		
713 - Izolácie tepelné	1 564,36	293,86	1 270,50		
71 - IZOLÁCIE	7 592,21	4 392,52	3 199,69		
764 - Konštrukcie klampiarske	2 190,10	2 190,10			
76 - KONŠTRUKCIE	2 190,10	2 190,10			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 782,31	6 582,62	3 199,69		
Za rozpočet celkom :	9 849,40	6 649,71	3 199,69		

Krycí list rozpočtu v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.				
Objekt : SO 03 - Zateplenie stropu				
JKSO :		Miesto: Skalica	Zmluva č.	Dňa: . .
Odberateľ:		IČO:	DIČ:	
			IČ DPH:	
Dodávateľ:		IČO:	DIČ:	
			IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	DIČ:	
			IČ DPH:	
1 M3 OP		10 957 EUR	za M3 OP	1 M 10 957 EUR za M
1 M2 ZP		10 957 EUR	za M2 ZP	
1 M2 UP		10 957 EUR	za M2 UP	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:	4 630,05	4 500,45	9 130,50
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:	4 630,05	4 500,45	9 130,50
B	IN - individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomoc			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady:			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
Rozpočet:		Spraco... Vajay Juraj		
		projektant, rozpočtár, cenár:		
Dátum:				
Pečiatka:				
Podpis:				
		odberateľ, obstarávateľ:		
Dátum:				
Pečiatka:				
Podpis:				
E	Celkové náklady:			
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:			9 130,50
22	DPH: 20 % z:			1 826,10
23				
24	Súčet riadkov 21 až 23:			10 956,60
F	Odpočet - prípočet			
		dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:				
Pečiatka:				
Podpis:				

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 03 - Zateplenie stropu

Spracoval: Vajay Juraj

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		713 - Izolácie tepelné					
1	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	109,480	m2	11,60	1 269,97	
2	631440002400	Doska ISOVER ORSIK 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	114,954	m2	39,15		4 500,45
3	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie	109,480	m2	2,00	218,96	
4	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	59,894	%	1,80	107,81	
		713 - Izolácie tepelné spolu:	6 097,19	EUR		1 596,74	4 500,45
		71 - IZOLÁCIE spolu:	6 097,19	EUR		1 596,74	4 500,45
		76 - KONŠTRUKCIE					
		763 - Konštrukcie - drevostavby					
5	763137040	Podhľady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hr. 15mm	109,480	m2	26,20	2 868,38	
6	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	28,684	%	5,75	164,93	
		763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	3 033,31	EUR		3 033,31	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	3 033,31	EUR		3 033,31	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 130,50	EUR		4 630,05	4 500,45
		Za rozpočet celkom :	9 130,50	EUR		4 630,05	4 500,45

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt :SO 03 - Zateplenie stropu

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval: Vajay Juraj

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
713 - Izolácie tepelné	6 097,19	1 596,74	4 500,45		
71 - IZOLÁCIE	6 097,19	1 596,74	4 500,45		
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 033,31	3 033,31			
76 - KONŠTRUKCIE	3 033,31	3 033,31			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 130,50	4 630,05	4 500,45		
Za rozpočet celkom :	9 130,50	4 630,05	4 500,45		

Krycí list rozpočtu v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.						
Objekt : SO 04 - Výmena okien						
JKSO :		Miesto: Skalica		Zmluva č. Dňa: . . .		
Odberateľ:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
1 M3 OP		21 266 EUR	za M3 OP	1 M 21 266 EUR za M		
1 M2 ZP		21 266 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP		21 266 EUR	za M2 UP			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady	
1	HSV:	2 342,45		2 342,45	6 Práce nadčas	
2	PSV:	3 324,88	12 054,20	15 379,08	7 Murárske výpomoc	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	5 667,33	12 054,20	17 721,53	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce	
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet: Spraco... Vajay Juraj					E Celkové náklady:	
<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>					21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	
<i>Dátum:</i>					22 DPH: 20 % z: 17 721,53 3 544,31	
<i>Pečiatka:</i>					23	
<i>Podpis:</i>					24 Súčet riadkov 21 až 23:	
					F Odpočet - prípočet	
<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>					<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>	
<i>Dátum:</i>					<i>Dátum:</i>	
<i>Pečiatka:</i>					<i>Pečiatka:</i>	
<i>Podpis:</i>					<i>Podpis:</i>	

Odberteľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 04 - Výmena okien

Spracoval: Vajay Juraj

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
1	612460207.S	Vnútrotná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	27,195	m2	23,50	639,08	
2	648952421	Dodávka a osadenie parapetných dosák vnútorných plastových, vrátane koncoviek, farba biela	27,600	m	33,95	937,02	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1 576,10	EUR		1 576,10	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
3	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	44,430	m2	3,80	168,83	
4	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	2,924	t	16,29	47,63	
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,924	t	13,61	39,80	
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	17,544	t	0,40	7,02	
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,924	t	14,26	41,70	
8	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	11,696	t	1,59	18,60	
9	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	2,924	t	8,73	25,53	
10	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	2,924	t	38,50	112,57	
11	979089112.S	Odvoz a skládokovanie pôvodných okien a dvier, vrát. sklennej výplne, parapetov, vrátane poplatku za skládokovanie	1,000	komplet	280,00	280,00	
12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1,007	t	24,50	24,67	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	766,35	EUR		766,35	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 342,45	EUR		2 342,45	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		764 - Konštrukcie klampiarske					
13	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov a koncoviek	26,700	m	25,05	668,84	
14	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	26,700	m	1,74	46,46	
15	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	7,153	%	1,70	12,16	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	727,46	EUR		727,46	
		766 - Konštrukcie stolárske					
16	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	3,000	ks	5,00	15,00	
17	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	12,000	ks	5,85	70,20	
18	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,852	%	2,20	1,87	
		766 - Konštrukcie stolárske spolu:	87,07	EUR		87,07	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 04 - Výmena okien

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
19	767631800.S	Demontáž okien a dvier pôvodných vrátane doplnkov	44,430	m2	7,30	324,34	
20	767634151.S	Certifikovaná montáž okien a dvier na pasky	102,800	m	18,35	1 886,38	
21	611431000O01	a1-Okno plastové 1krídlové s izolačným trojsklom Uw=min 0,85, 50x50cm, ROTO,OS, farba biela	3,000	kus	156,00		468,00
22	611431000O02	a2-Okno plastové 1krídlové s izolačným trojsklom Uw=min 0,85, 210x150cm, ROTO,OS, farba biela	4,000	kus	756,70		3 026,80
23	611431010O03	a3-Okno plastové 1krídlové s izolačným trojsklom Uw=min 0,85, 210x160cm, ROTO,OS, farba biela	8,000	kus	801,00		6 408,00
24	611432720D01	b1-Dvere vchodové otváracé 110mx210cm, izolačné trojsklo Uw=min 0,85, FAB, farba biela	1,000	kus	1 113,60		1 113,60
25	611432730D02	b2-Dvere vchodové otváracé 90x210cm, izolačné trojsklo Uw=min 0,85, FAB, farba biela	1,000	kus	1 037,80		1 037,80
26	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	145,449	%	1,20	174,54	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	14 439,46	EUR		2 385,26	12 054,20
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	15 253,99	EUR		3 199,79	12 054,20
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		784 - Maľby					
27	784411301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	27,195	m2	1,30	35,35	
28	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	27,195	m2	3,30	89,74	
		784 - Maľby spolu:	125,09	EUR		125,09	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	125,09	EUR		125,09	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	15 379,08	EUR		3 324,88	12 054,20
		Za rozpočet celkom :	17 721,53	EUR		5 667,33	12 054,20

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 04 - Výmena okien

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval: Vajay Juraj

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 576,10	1 576,10			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	766,35	766,35			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 342,45	2 342,45			
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
764 - Konštrukcie klampiarske	727,46	727,46			
766 - Konštrukcie stolárske	87,07	87,07			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	14 439,46	2 385,26	12 054,20		
76 - KONŠTRUKCIE	15 253,99	3 199,79	12 054,20		
784 - Maľby	125,09	125,09			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	125,09	125,09			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	15 379,08	3 324,88	12 054,20		
Za rozpočet celkom :	17 721,53	5 667,33	12 054,20		

Krycí list rozpočtu v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.					
Objekt : SO 05 - Zdravotechnika.					
JKSO :		Miesto: Skalica		Zmluva č. Dňa: . . .	
Odberateľ:			IČO:		DIČ:
					IČ DPH:
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:
					IČ DPH:
Projektant:			IČO:		DIČ:
					IČ DPH:
1 M3 OP		7 310 EUR	za M3 OP	1 M 7 310 EUR za M	
1 M2 ZP		7 310 EUR	za M2 ZP		
1 M2 UP		7 310 EUR	za M2 UP		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	3 291,93		3 291,93	6 Práce nadčas
2	PSV:	391,75		391,75	7 Murárske výpomoc
3	MCE:	1 541,60		1 541,60	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	5 225,28		5 225,28	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 866,00
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19: 866,00
Rozpočet: Spraco... Vajay Juraj				E	Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 6 091,28
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 6 091,28 1 218,26
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 7 309,54
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				Pečiatka:	
Podpis:				Podpis:	

Odberteľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 05 - Zdravotechnika.

Spracoval: Vajay Juraj

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
1	388189021302	Riadiaca jednotka MPPT LXDC POWER BOX 1-2,3kW	1,000	ks	421,98	421,98	
2	388810150101	Vodomer DN 15	1,000	ks	26,30	26,30	
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	448,28	EUR		448,28	
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
3	426810050101	Fotovoltaický systém pre ohrev vody Logitex SV144-450 E	1,000	kpl	1 290,00	1 290,00	
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 290,00	EUR		1 290,00	
		5 - KOMUNIKÁCIE					
4	541810050501	Solárny ohrievač vody LX ACDC/M+KW 200 litrov, riadiaca jednotka, spojovacie káble, výhrevná špirála AC+DC	1,000	ks	1 056,00	1 056,00	
5	551152063107	Poistný ventil DN15 630kPa	1,000	ks	36,40	36,40	
6	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	1,000	ks	5,65	5,65	
7	551200100244	Guľový uzáver voda 1/2"	1,000	ks	6,80	6,80	
8	551200100245	Guľový uzáver voda 3/4"	2,000	ks	10,20	20,40	
9	551200100867	Tlakový redukčný ventil so šróbením a manometrom G 3/4" mm	1,000	ks	144,00	144,00	
10	592036030901	Betónová platňa hrúbka 5 cm, 50 x 50 cm, farba sivá	1,000	cel	58,50	58,50	
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	1 327,75	EUR		1 327,75	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
11	628119170102	Geotextília šedopestrá 300g/m2 (2mx50m/bal)	5,000	M2	3,50	17,50	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	17,50	EUR		17,50	
		7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY					
12	7700700715	Čidlo zásobníka	1,000	ks	78,40	78,40	
		7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:	78,40	EUR		78,40	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
13	941941041	Montáž a prenájom lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	1,000	kpl	130,00	130,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	130,00	EUR		130,00	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 291,93	EUR		3 291,93	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
		722 - Vnútny vodovod					
14	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD - POTRUBIE					
15	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút,plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov	1,000	ks	5,40	5,40	
16	722230101	Armatúry závitové s dvoma závitmi	4,000	ks	5,40	21,60	
17	722231282	Montáž regulátora výstupného tlaku membránového PN 1, 6 G 3/4 DN 20	1,000	ks	18,60	18,60	
18	722262210	Montáž vodomeru pre vodu závitový G1/2	1,000	ks	22,70	22,70	
		722 - Vnútny vodovod spolu:	68,30	EUR		68,30	
		724 - Strojné vybavenie					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 05 - Zdravotechnika.

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
19	724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE					
20	724411101-5	Montáž - expanzomatu TUV	1,000	kpl	27,20	27,20	
21	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	0,050	t	65,00	3,25	
		724 - Strojné vybavenie spolu:	30,45	EUR		30,45	
		725 - Zariadené predmety					
22	725	ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY					
23	725539105	Montáž ohrievača vody	1,000	kpl	91,00	91,00	
24	725539105.1	Doprava - fotovoltaickej zostavy na ohrev vody	1,000	kpl	190,00	190,00	
25	998725101	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky do 6 m	0,200	t	60,00	12,00	
		725 - Zariadené predmety spolu:	293,00	EUR		293,00	
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	391,75	EUR		391,75	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	391,75	EUR		391,75	
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M21 - 155 Elektromontáže					
26	210010008	Montáž - FV modulov	5,000	ks	194,40	972,00	
27	210010009	Montáž - konštrukcií FV	1,000	kpl	129,60	129,60	
28	210010010	Montáž - elektro fve + káble, husí krk, elektro lišty, prestup cez stropnú konštrukciu	1,000	cel	240,00	240,00	
29	210010019	Oživenie a nastavenie systému	5,000	hod	30,00	150,00	
30	210010020	Revízia FV systému	1,000	ks	50,00	50,00	
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 541,60	EUR		1 541,60	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 541,60	EUR		1 541,60	
		OSTATNÉ					
31	E1810	Expanzomat Reflex Refix DD 18/10, 10 bar	1,000	ks	127,20	127,20	
32	FLOWJET	Nádoba príslušenstvo Reflex Flowjet, prietokná armatúra Rp 3/4	1,000	ks	30,40	30,40	
33	LLRIDC2	Poistkový odpojovač RIDC 2 kW	1,000	ks	48,40	48,40	
		OST - hodinové zúčtovacie sadzby					
34	HRWA	Nosná konštrukcia panelov s príslušenstvom	1,000	kpl	660,00	660,00	
		OST - hodinové zúčtovacie sadzby spolu:	660,00	EUR		660,00	
		OSTATNÉ spolu:	866,00	EUR		866,00	
		Za rozpočet celkom :	6 091,28	EUR		6 091,28	

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie častí požiarnej zbrojnice.

Objekt :SO 05 - Zdravotechnika.

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval: Vajay Juraj

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	448,28	448,28			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 290,00	1 290,00			
5 - KOMUNIKÁCIE	1 327,75	1 327,75			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	17,50	17,50			
7 - NÁSYPHY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY	78,40	78,40			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	130,00	130,00			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 291,93	3 291,93			
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
722 - Vnútny vodovod	68,30	68,30			
724 - Strojné vybavenie	30,45	30,45			
725 - Zariaďovacie predmety	293,00	293,00			
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	391,75	391,75			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	391,75	391,75			
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	1 541,60	1 541,60			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 541,60	1 541,60			
OSTATNÉ					
OST - hodinové zúčtovacie sadzby	660,00	660,00			
OSTATNÉ spolu:	866,00	866,00			
Za rozpočet celkom :	6 091,28	6 091,28			

Krycí list rozpočtu v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.						
Objekt : SO 06 - Vykurovanie						
JKSO :		Miesto: Skalica		Zmluva č. Dňa: . .		
Odberateľ:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
Projektant:			IČO:		DIČ:	
					IČ DPH:	
1 M3 OP		21 452 EUR	za M3 OP	1 M 21 452 EUR za M		
1 M2 ZP		21 452 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP		21 452 EUR	za M2 UP			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady	
1	HSV:	1 135,00		1 135,00	6 Práce nadčas	
2	PSV:	4 623,30	12 118,45	16 741,75	7 Murárske výpomoc	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	5 758,30	12 118,45	17 876,75	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spraco... Vajay Juraj					E	Celkové náklady:
<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 17 876,75
Dátum:					22	DPH: 20 % z: 17 876,75 3 575,35
Pečiatka:					23	
Podpis:					24	Súčet riadkov 21 až 23: 21 452,10
					F	Odpočet - prípočet
<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>					<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>	
Dátum:					Dátum:	
Pečiatka:					Pečiatka:	
Podpis:					Podpis:	

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Spracoval: Vajay Juraj

JKSO :

Dátum: . .

Stavba :Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt :SO 06 - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		1 - ZEMNE PRÁCE					
1	14	Revízia komínov	1,000	ks	110,00	110,00	
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	110,00	EUR		110,00	
		2 - ZÁKLADY					
2	23	Servisné spustenie pl.kotla a regulácie k zariadeniu	1,000	cel	240,00	240,00	
		2 - ZÁKLADY spolu:	240,00	EUR		240,00	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
3	62	Vykurovací skúška, protokol	72,000	hod	6,50	468,00	
4	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt)	0,200	M3	260,00	52,00	
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	520,00	EUR		520,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
5	972011211	Vybúranie výplne otvoru	1,000	cel	85,00	85,00	
6	979095311	Doprava vybúraných hmôt, naloženie a zloženie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	1,000	súb	180,00	180,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	265,00	EUR		265,00	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 135,00	EUR		1 135,00	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		713 - Izolácie tepelné					
7	71341111B	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov	55,000	m	1,30	71,50	
8	283170020404	Armocell Izolácia Tubolit DG 18/20 3/8" PE obyčajná 0-102°C	17,000	m	1,40		23,80
9	283170020604	Armocell Izolácia Tubolit DG 22/20 1/2" PE obyčajná 0-102°C	21,000	m	1,52		31,92
10	283170020804	Armocell Izolácia Tubolit DG 28/20 3/4" PE obyčajná 0-102°C	5,000	m	1,70		8,50
11	283170020902	Armocell Izolácia Tubolit DG 32/ 9 3/4" PE obyčajná 0-102°C	6,000	m	0,83		4,98
12	283170021004	Izolácia Tubolit DG 35/20 1" PE obyčajná 0-102°C	6,000	m	1,80		10,80
13	283170031201	Sponky na izoláciu 100 ks v jednom sáčiku	4,000	bal	1,65		6,60
		713 - Izolácie tepelné spolu:	158,10	EUR		71,50	86,60
		71 - IZOLÁCIE spolu:	158,10	EUR		71,50	86,60
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
		721 - Vnútna kanalizácia					
14	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 8	2,000	m	7,90	15,80	
15	721226411	Zápachová uzávierka - lievnik kondenz	1,000	ks	13,85	13,85	
16	286161210104	Polypropylénová HT rúra DN 32/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	2,000	ks	2,75		5,50
17	551629210	Lievnik na kondenz	1,000	ks	17,40		17,40
18	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,500	t	28,00	14,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 06 - Vykurovanie

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		721 - Vnútrná kanalizácia spolu:	66,55	EUR		43,65	22,90
		723 - Vnútrotný plynovod					
19	723231113	Armatúry závitové s dvoma závitmi G 3/4	1,000	ks	5,40	5,40	
20	723300072	Montáž plynovej hadice ku kotlom - Eurogas	1,000	ks	5,10	5,10	
21	551152143502	Guľový uzáver plyn 3/4"	1,000	ks	10,20		10,20
22	LALT503	Plynová hadica - nerezový vlnovec s maticami 3/4" 1 m žltý - kotol	1,000	ks	22,00		22,00
		723 - Vnútrotný plynovod spolu:	42,70	EUR		10,50	32,20
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	109,25	EUR		54,15	55,10
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE					
		731 - Kotle					
23	731119112	Montáž plynového kotla kondenzačného s príslušenstvom	1,000	ks	490,00	490,00	
24	731200832	Demontáž kotla	1,000	ks	82,50	82,50	
25	731249117	Montáž dymovodu	1,000	súb	85,00	85,00	
26	731341130	Hadica napúšťacia gumená	1,000	m	5,30	5,30	
27	731391811-1	Vypúšťanie vody zo systému vykurovania	1,000	cel	80,00	80,00	
28	731391850	Demontáž dymovodu kotla	1,000	cel	45,00	45,00	
29	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	0,500	t	150,00	75,00	
30	7719001771	Montážna doska	1,000	ks	43,00		43,00
31	7736701317	Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GC8700iW 30P 3,2-31,1 kW	1,000	ks	2 330,00		2 330,00
32	7736701341	CT 200-Inteligentný dotykový regulátor s ovládaním cez aplikáciu Bosch Easycontrol, biela farba	1,000	ks	352,00		352,00
33	7738112574	Vodorovný odťah spalín pr.80/125 mm - koleno 87st. s kontrolným otvorom, rúra s nastaviteľnou dĺžkou 335-530 mm	1,000	ks	143,00		143,00
34	7738112646	Predĺženie odťahu spalín pr.80/125 mm, 1,0 m	1,000	ks	46,00		46,00
35	7738112714	Pripojovací adaptér na kotol pre odťah spalín pr.80/125 mm	1,000	ks	17,60		17,60
36	998731101	Presun hmôt pre kotle umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	0,500	t	85,00	42,50	
		731 - Kotle spolu:	3 836,90	EUR		905,30	2 931,60
		732 - Strojovne					
37	732331512	M-Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu	1,000	ks	29,60	29,60	
38	E0804	Expanzomat Reflex N (NG) 8/4, 4 bar	1,000	ks	62,30		62,30
		732 - Strojovne spolu:	91,90	EUR		29,60	62,30
		733 - Rozvod potrubia					
39	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 32-65 - cca	200,000	m	0,90	180,00	
40	733151202	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	90,000	m	7,05	634,50	
41	733151203	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	25,000	m	8,80	220,00	
42	733151204	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	33,000	m	11,00	363,00	
43	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	31,000	m	12,70	393,70	
44	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	6,000	m	14,00	84,00	
45	733191112	Manžeta - chránička priestupová pre rúrky	1,000	cel	52,00	52,00	
46	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm + protokol	185,000	m	0,85	157,25	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 06 - Vykurovanie

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
47	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	0,600	t	65,00	39,00	
48	319152134701	Prechodka s vonkajším závitom 15-R 1/2 d x závit	34,000	ks	3,60		122,40
49	M00001CU28	Medená rúra tvrdá 28x1,5	31,000	m	11,40		353,40
50	M00001CU34	Medená rúra tvrdá 35x1,5	6,000	m	13,30		79,80
51	VI0000005930	Medená rúra 15x1 Cu polotvrdá	90,000	m	7,60		684,00
52	VI0000005931	Medená rúra 18x1 Cu polotvrdá	25,000	m	8,80		220,00
53	VI0000005932	Medená rúra 22x1 Cu polotvrdá	33,000	m	9,80		323,40
54	VIEGAAL001	pripájacie tvarovky(prechody závitové) lisovacie z Cu (cca celkom)	1,000	kpl	2 430,00		2 430,00
55	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	0,100	t	180,00	18,00	
		733 - Rozvod potrubia spolu:	6 354,45	EUR		2 141,45	4 213,00
		734 - Armatúry					
56	734100811	Demontáž armatúr	1,000	cel	70,00	70,00	
57	734109109	Montáž armatúr závitových ostatných	1,000	kpl	70,00	70,00	
58	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	3,000	ks	5,40	16,20	
59	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4"	4,000	ks	5,60	22,40	
60	734222610	Montáž radiátorových ventilov DN15 s termostatickou hlavou	17,000	kpl	7,20	122,40	
61	734222615	Montáž - Ventil radiátorový regulačný závitový G 1/2	17,000	ks	7,20	122,40	
62	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	0,100	t	120,00	12,00	
		734 - Armatúry spolu:	435,40	EUR		435,40	
		735 - Vykurovacie telesá					
63	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním, oživenie bezdrôtovej termostatickej hlavice	17,000	kpl	10,30	175,10	
64	551152061602	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	2,000	ks	16,30		32,60
65	551152100103	Guľový uzáver voda 3/4"	3,000	ks	10,20		30,60
66	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	1,000	ks	5,65		5,65
67	7736701574	Bezdrôtová termostatická hlavica pre riadenie teploty v jednotlivých miestnostiach Bosch	17,000	ks	91,00		1 547,00
68	IDD15P	Radiátorový ventil spiatočkový COMBI 2 dn15 p/r	17,000	ks	12,70		215,90
69	IO31201034	Magnetický filter 1"	1,000	ks	128,00		128,00
70	IVC15L	Radiátorový ventil termostatický RFV9 DN15 p/r	17,000	ks	21,70		368,90
71	VIEGAAL001.1	drobný inštalačný materiál - mosadzné, pozinkované, varné fittingy	1,000	kpl	320,00		320,00
72	735111810	Demontáž vykurovacích telies	1,000	cel	130,00	130,00	
73	735154242	Montáž vykurovacích telies panelových, výška 600 mm, dĺžka -1600 mm	12,000	ks	35,30	423,60	
74	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a rebrika	12,000	ks	10,10	121,20	
75	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	0,300	t	120,00	36,00	
76	484188114411	Oceľový panelový radiátor 11K 600x1400 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	7,000	ks	136,70		956,90
77	484188120611	Oceľový panelový radiátor 21K 600x1400 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	2,000	ks	172,00		344,00
78	484188120613	Oceľový panelový radiátor 21K 600x1600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	1,000	ks	197,30		197,30

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 06 - Vykurovanie

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
79	484188123009	Oceľový panelový radiátor 22K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	1,000	ks	177,00		177,00
80	484188123105	Oceľový panelový radiátor 22K 900x800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	1,000	ks	206,00		206,00
		735 - Vykurovacie telesá spolu:	5 415,75	EUR		885,90	4 529,85
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	16 134,40	EUR		4 397,65	11 736,75
		76 - KONŠTRUKCIE					
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
81	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	1,000	kpl	100,00	100,00	
82	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závitová tyč, nosník	1,000	kpl	240,00		240,00
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	340,00	EUR		100,00	240,00
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	340,00	EUR		100,00	240,00
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	16 741,75	EUR		4 623,30	12 118,45
		Za rozpočet celkom :	17 876,75	EUR		5 758,30	12 118,45

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Stavba : Skalica, Stážnická 2 - Zateplenie časti požiarnej zbrojnice.

Objekt : SO 06 - Vykurovanie

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval: Vajay Juraj

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
1 - ZEMNE PRÁCE	110,00	110,00			
2 - ZÁKLADY	240,00	240,00			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	520,00	520,00			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	265,00	265,00			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 135,00	1 135,00			
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
713 - Izolácie tepelné	158,10	71,50	86,60		
71 - IZOLÁCIE	158,10	71,50	86,60		
721 - Vnútorná kanalizácia	66,55	43,65	22,90		
723 - Vnútorný plynovod	42,70	10,50	32,20		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	109,25	54,15	55,10		
731 - Kotelne	3 836,90	905,30	2 931,60		
732 - Strojovne	91,90	29,60	62,30		
733 - Rozvod potrubia	6 354,45	2 141,45	4 213,00		
734 - Armatúry	435,40	435,40			
735 - Vykurovacie telesá	5 415,75	885,90	4 529,85		
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	16 134,40	4 397,65	11 736,75		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	340,00	100,00	240,00		
76 - KONŠTRUKCIE	340,00	100,00	240,00		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	16 741,75	4 623,30	12 118,45		
Za rozpočet celkom :	17 876,75	5 758,30	12 118,45		